
Zarządzenie  Nr 106/07 
Burmistrza  Miasta  Pułtusk 

z  dnia  25.10.2007r. 
 
 

w  sprawie  powołania  komisji  
 

 
Na  podstawie  art.30  ust.2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  

gminnym   (Dz. U. z  2001r  nr  142  poz.1591  z  późn. zm)  zarządza  się , co  następuje: 
 

   § 1. 
   
Powołuje  się  komisję w niżej podanym składzie w celu przejęcia od Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr3 im. Tadeusza Kościuszki, Al. Tysiąclecia 14,  06-100 Pułtusk, i 
jednoczesnego przekazania na rzecz Sołectwa Moszyn, zabudowanej nieruchomości 
położonej we wsi Moszyn, Gmina Pułtusk, stanowiącej działki oznaczone numerami 
ewidencyjnymi  45/2, 45/3 i 45/5 o łącznej powierzchni 0,6636ha na rzecz Sołectwa Moszyn, 
Gmina Pułtusk. 
 

1. Barbara  Wyrzykowska  Barszcz – inspektor Wydziału Gospodarki Gruntami i  
      Architektury Urzędu Miejskiego w Pułtusku 
2. Maria Dorota Wodzyńska – inspektor Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu 

Miejskiego w Pułtusku 
       § 2. 
 
Zadaniem  komisji  jest protokólarne przejęcie od Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 
Tadeusza Kościuszki , Al. Tysiąclecia 14,  06-100 Pułtusk, i jednoczesne  przekazanie 
przedmiotowej nieruchomości na rzecz Sołectwa Moszyn, Gmina Pułtusk  
      
        § 3  
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
  
 
BW/BW 
 

 
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
                  Wojciech Dębski  
 


